

РУДНЫЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ
«№ 12 ОРТА МЕКТЕБІ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ

111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы,
Рудный қаласы, 50 лет Октября көшесі, 63
E-mail: sh12rudny@yandex.kz
Тел/факс: 8(71431)9-32-10, 91107

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО

111500, Республика Казахстан, Костанайская область
г.Рудный, ул.50 лет Октября, 63
E-mail: sh12rudny@yandex.kz
Тел/факс: 8(71431)9-32-10, 91107

Бұйрық № 560
2019 ж. «12» желтоқсан

2019 жылға мемлекеттік
сатып алу жылдық жоспарын
бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Заңның 5-бабына сәйкес , № 434-V «Мемлекеттік сатып алу туралы» № 648 «Мемлекеттік сатып алу туралы» негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. 2019 жылғы мемлекеттік сатып алу жылдық жоспарын бекіту туралы .
2. Осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын <https://www.goszakup.gov.kz/> веб – порталына тіркеу.

Рудный қаласы әкімдігінің
«№12 орта мектебі» КММ
директордың м.а.



Ергазина

А.Ергазина

**РУДНЫЙ КАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ
«№ 12 ОРТА МЕКТЕБІ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ**

111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы,
Рудный қаласы, 50 лет Октябрі көшесі, 63
E-mail: sh12rudny@yandex.kz
Тел/факс: 8(71431)9-32-10, 91107

**КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО**

111500, Республика Казахстан, Костанайская область
г.Рудный, ул.50 лет Октября, 63
E-mail: sh12rudny@yandex.kz
Тел/факс: 8(71431)9-32-10, 91107

**Приказ № 560
от «12» декабря 2019г.**

**Об утверждении годового
плана государственных закупок
на 2019 год**

В соответствии со ст. 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 04 декабря 2015 года №434-V «О Государственных закупках №648»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок на 2019 год.
2. Разместить годовой план государственных закупок на веб-портале государственных закупок <https://www.goszakup.gov.kz/> в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

**И.о директора КГУ «Средняя школа №12»
акимата города Рудного**



А.Ергазина

ГОДОВОЙ ПЛАН ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК на 2019 год
КТУ "Средняя школа №12" акимата города Рудного

"12" декабря 2019



Специфика	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Способ закупок	Полная характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Кол-во, объем	Ед.измерения	Цена без НДС	Сумма, планируемая для закупок (тенге) БЮДЖЕТ	Сумма, планируемая для закупок (тенге) БЕЗ НДС ПОРТАЛ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
СПЕЦИФИКА 149								
СПЕЦИФИКА 149	Цемент	ЗЦП	Цемент	100	кг.	28	март-апрель	3136,00
СПЕЦИФИКА 149	Дозатор для жидкого мыла	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дозатор для жидкого мыла	10	шт.	1700	март-апрель	17000,00
СПЕЦИФИКА 149	Эводозмультисна фасадная	ЗЦП	Эводозмультисна фасадная	100	кг.	237	март-апрель	23700,00
СПЕЦИФИКА 149	Известь негашенная	ЗЦП	Известь негашенная	300	кг.	58	март-апрель	17400,00
СПЕЦИФИКА 149	Водозмультисна моющая	ЗЦП	Водозмультисна моющая	300	кг.	204	март-апрель	61200,00
СПЕЦИФИКА 149	Коллер морская волна	ЗЦП	Коллер морская волна	10	шт.	120,54	март-апрель	1205,40
СПЕЦИФИКА 149	Коллер изумруд	ЗЦП	Коллер изумруд	10	шт.	130,36	март-апрель	1303,60
СПЕЦИФИКА 149	Смес сухая (финиш на гипсовой основе)	ЗЦП	Смес сухая (финиш на гипсовой основе)	500	кг.	63,84	март-апрель	31920,00
СПЕЦИФИКА 149	Лампа светодиодная короткая 10в.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Лампа светодиодная короткая 10в.	28	шт.	758,92	март-апрель	21249,76
СПЕЦИФИКА 149	Лампа светодиодная длинная 18в.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Лампа светодиодная длинная 18в.	28	шт.	892,85	март-апрель	24999,80
СПЕЦИФИКА 149	Мешки для мусора 120л.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Мешки для мусора 120л.	19	рулон	320	март-апрель	6080,00
СПЕЦИФИКА 149	Мешки для мусора 30л.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Мешки для мусора 30л.	15	рулон	185	март-апрель	2775,00
СПЕЦИФИКА 149	Краска белая пф 115	ЗЦП	Краска белая пф 115	200	кг.	388,39	март-апрель	77678,00

СПЕЦИФИКА 149	Краска половая "желто-коричневая" пф 266	ЗЦП	Краска половая "желто-коричневая" пф 266	100	кг.	358,35	март-апрель	40135,20	35835,00
СПЕЦИФИКА 149	Светильник Люкс эпра	Из одного источника путем прямого заключения договора	Светильник Люкс эпра	14	шт.	3169,64	апрель-май	49699,96	44374,96
СПЕЦИФИКА 149	Лампа светодиодная t8 led 20 ват 6500 к (белые)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Лампа светодиодная t8 led 20 ват 6500 к (белые)	96	шт.	892,85	апрель-май	95999,23	85713,60
СПЕЦИФИКА 149	Леска для мотокосы 2,4 мм.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Леска для мотокосы 2,4 мм.	2	рулон	470	май-июнь	940,00	940,00
СПЕЦИФИКА 149	Масло для мотокосы объем -1 л. Для 2-х тактных бензиновых двигателей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Масло для мотокосы объем -1 л. Для 2-х тактных бензиновых двигателей 11 т.т	2	бутылка	1400	май-июнь	2800,00	2800,00
СПЕЦИФИКА 149	Шланг подводки х.в. Для унитаза 1,20.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Шланг подводки х.в. Для унитаза 1,20.	12	шт.	625	май-июнь	8400,00	7500,00
СПЕЦИФИКА 149	Гофра для унитаза	Из одного источника путем прямого заключения договора	Гофра для унитаза	12	шт.	892,85	май-июнь	11999,90	10714,20
СПЕЦИФИКА 149	шланг для полива 40 м.	Из одного источника путем прямого заключения договора	шланг для полива 40 м.	40	м.	200	май-июнь	8000,00	8000,00
СПЕЦИФИКА 149	Корки для подшивки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Корки для подшивки	130	шт.	25	май-июнь	3250,00	3250,00
СПЕЦИФИКА 149	Жидкое мыло 5л	Из одного источника путем прямого заключения договора	Жидкое мыло 5л	5	шт.	850	май-июнь	4250,00	4250,00
СПЕЦИФИКА 149	Средство для мытья полов 5л.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Средство для мытья полов 5л.	6	шт.	850	май-июнь	5100,00	5100,00
СПЕЦИФИКА 149	Средство для мытья окон	Из одного источника путем прямого заключения договора	Средство для мытья окон	12	шт.	250	май-июнь	3000,00	3000,00
СПЕЦИФИКА 149	Файлы средней жесткости 40	Из одного источника путем прямого заключения договора	Файлы средней жесткости 40	6	пачки	650	май-июнь	3900,00	3900,00
СПЕЦИФИКА 149	Дез средство	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дез средство	2	шт.	4200	май-июнь	8400,00	8400,00
СПЕЦИФИКА 149	бумага А4	Из одного источника путем прямого заключения договора	бумага А4	30	шт.	1350	май-июнь	40500,00	40500,00
СПЕЦИФИКА 149	Бумага	Из одного источника путем прямого заключения договора	Бумага	42	одна пачка	1450	ноябрь	60900,00	60900,00

СПЕЦИФИКА 149	Личные дела	Из одного источника путем прямого заключения договора	Личные дела	100	шт.	60	ноябрь	6000,00	6000,00
СПЕЦИФИКА 149	Мел 3 уп	Из одного источника путем прямого заключения договора	Мел 3 уп	4	одна пачка	250	ноябрь	1000,00	1000,00
СПЕЦИФИКА 149	Ручки синие, тонкая паста	Из одного источника путем прямого заключения договора	Ручки синие, тонкая паста	101	шт.	40	ноябрь	4040,00	4040,00
СПЕЦИФИКА 149	Лампа светодиодная E27 11 вт белый	Из одного источника путем прямого заключения договора	Лампа светодиодная E27 11 вт белый	22	шт.	580,35	ноябрь	14299,82	12767,70
СПЕЦИФИКА 149	Файлы плотные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Файлы плотные	5	одна пачка	2300	ноябрь	11500,00	11500,00
СПЕЦИФИКА 149	Штрих кист	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штрих кист	10	шт.	160	ноябрь	1600,00	1600,00
СПЕЦИФИКА 149	Штрих лента	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штрих лента	2	шт.	260	ноябрь	520,00	520,00
СПЕЦИФИКА	Бумага для заметок	Из одного источника путем	Бумага для заметок	10	шт.	255	ноябрь	2550,00	2550,00
СПЕЦИФИКА	Маркер черный тонкий	Из одного источника путем	Маркер черный тонкий	6	шт.	100	ноябрь	600,00	600,00
СПЕЦИФИКА	Ср. для чистки раковин (порошок)	Из одного источника путем	Ср. для чистки раковин (порошок)	51	шт.	276,78	ноябрь	15809,67	14115,78
СПЕЦИФИКА	Порошок стиральный	Из одного источника путем	Порошок стиральный	100	одна пачка	120,53	ноябрь	13499,36	12053,00
СПЕЦИФИКА 149	Ср. для унитаза гель	Из одного источника путем прямого заключения договора	Ср. для унитаза гель	12	шт.	535,71	ноябрь	7199,94	6428,52
СПЕЦИФИКА	Терки	Из одного источника путем	Терки	85	шт.	84,82	ноябрь	8074,86	7209,70
СПЕЦИФИКА	Мыло жидкое 5л	Из одного источника путем	Мыло жидкое 5л	3	бутылка	1562,5	ноябрь	5250,00	4687,50
СПЕЦИФИКА	Освеж воздуха хвойный	Из одного источника путем	Освеж воздуха хвойный	2	шт.	491,07	ноябрь	1100,00	982,14
СПЕЦИФИКА	Светильник лю 01 .2*36-006 с элр	Из одного источника путем	Светильник лю 01 .2*36-006 с элр	19	шт.	3169,64	ноябрь	67449,94	60223,16
СПЕЦИФИКА	Лампа светодиодная PLED T8	Из одного источника путем	Лампа светодиодная PLED T8 1200	62	шт.	892,85	ноябрь	61999,50	55356,70
СПЕЦИФИКА	Лампа лед	Из одного источника путем	Лампа лед	6	шт.	1200	ноябрь	7200,00	7200,00
СПЕЦИФИКА	Краска водоэм 25к.	Из одного источника путем	Краска водоэм 25к.	1	банка	8392,75	ноябрь	9399,88	8392,75
ИТОГО								899 949,62	831 716,27

СПЕЦИФИКА 151

СПЕЦИФИКА 151	Электроэнергия	Из одного источника путем прямого заключения договора	Электроэнергия	1,00	Одна услуга	937519,85	январь-декабрь	1050022,23	937519,85
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по подаче питьевой воды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Холодная вода	1,00	Одна услуга	481348,5	январь-декабрь	539110,32	481348,50
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Горячая вода	1,00	Одна услуга	837250	январь-декабрь	937720,00	837250,00

СПЕЦИФИКА 151	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Стоки	1,00	Одна услуга	281 758,93	январь-декабрь	315 570,00	281 758,93
СПЕЦИФИКА 151	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Тепловая энергия	1,00	Одна услуга	526 125,3	январь-декабрь	589 260,46	526 125,30
ИТОГО									7 799 128,58
СПЕЦИФИКА 152 Услуги связи									
СПЕЦИФИКА 152	Услуги телефонной связи	Из одного источника путем прямого заключения договора (доп. согл. ноябрь-уменьш. на 17605,39)	Услуги телефонной связи	1	Одна услуга	96066,63	январь-декабрь	107 594,63	96066,63
СПЕЦИФИКА 152	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	ЗЦП	Интернет	1	Одна услуга	160 714,29	январь-декабрь	180 000,00	160 714,29
СПЕЦИФИКА 152	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	ОИ (доп. согл. ноябрь-уменьш. на 10264,96)	Интернет Цифровой Казахстан	1	Одна услуга	238 156,29	январь-декабрь	266 735,04	238 156,29
ИТОГО									494 937,21
СПЕЦИФИКА 153 Транспортные услуги									
СПЕЦИФИКА 152	Оплата транспортных услуг	Из одного источника путем прямого заключения договора	Оплата транспортных услуг	1	Одна услуга	94800	май-июнь	106 176,00	94800,00
ИТОГО									94800,00
СПЕЦИФИКА 159 Оплата прочих услуг									
СПЕЦИФИКА 159	Вывоз мусора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Вывоз мусора	1,00	Одна услуга	292 799,40	январь-декабрь	292 799,40	292 799,40
СПЕЦИФИКА 159	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Из одного источника путем прямого заключения договора	Фин. услуги (+14320дек)	1,00	Одна услуга	164 320,00	январь-декабрь	164 320,00	164 320,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дератизация от грызунов	1,00	Одна услуга	38540,00	январь-декабрь	38540,00	38540,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Дезинсекция от насекомых	1,00	Одна услуга	8 480,00	январь-декабрь	8480,00	8480,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание охранной сигнализации	1,00	Одна услуга	120 000,00	январь-декабрь	120 000,00	120 000,00

СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	1,00	Одна услуга	75 000,00	январь-декабрь	75000,00	75000,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала	Из одного источника путем прямого заключения договора	Медицинский осмотр	1,00	Одна услуга	46 010,00	январь-декабрь	46010,00	46010,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Из одного источника путем прямого заключения договора	Техническое обслуживание видеонаблюдения	1,00	Одна услуга	81 000,00	январь-декабрь	81000,00	81000,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по заправке картриджами	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по заправке картриджами (созд доп соглашения апрель+30,0тгн) (доп на увел +40000)+45 (дек)	1,00	Одна услуга	165 000,00	январь-декабрь	165000,00	165000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление школьной мебели (парта ученическая+2 стула) 15 комплектов	ЗЦП	Изготовление школьной мебели (парта ученическая+2 стула) 15 комплектов	1,00	Одна услуга	264000,00	февраль-март	295680,00	264000,00
СПЕЦИФИКА 159	Обучение по ПТЭ и ПТБ при теплониспользующих	Из одного источника путем прямого заключения договора	Обучение по ПТЭ и ПТБ при теплониспользующих	1,00	Одна услуга	8000,00	февраль-март	8000,00	8000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление макета Ассамблея народов РК	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление макета Ассамблея народов РК	1,00	Одна услуга	22500,00	февраль-март	22500,00	22500,00
СПЕЦИФИКА 159	Повышение квалификации по переходу алфавита казахского языка с кириллицы на латинскую графику	Из одного источника путем прямого заключения договора	Повышение квалификации по переходу алфавита казахского языка с кириллицы на латинскую графику	1,00	Одна услуга	14000,00	февраль-март	15680,00	14000,00
СПЕЦИФИКА 159	бактериологическое выделение и Идентификация микроорганизмов	Из одного источника путем прямого заключения договора	бактериологическое выделение и Идентификация микроорганизмов	1,00	Одна услуга	1 120,00	февраль	1120,00	1120,00
СПЕЦИФИКА 159	Сыворотка крови серологическое исследование	Из одного источника путем прямого заключения договора	Сыворотка крови серологическое исследование	1,00	Одна услуга	3 070,00	февраль	3070,00	3070,00
СПЕЦИФИКА 159	бактер выделение и идентификация микроорганизм-в	Из одного источника путем прямого заключения договора	бактер выделение и идентификация микроорганизм-в	1,00	Одна услуга	870	февраль	870,00	870,00
СПЕЦИФИКА 159	Билим land	Из одного источника путем прямого заключения договора	Билим land	1,00	Одна услуга	169642,86	январь-декабрь	190000,00	169642,86

СПЕЦИФИКА 159	Разработка рабочего проекта автоматической пожарной сигнализации	Из одного источника путем прямого заключения договора	Разработка рабочего проекта автоматической пожарной сигнализации	1,00	Одна услуга	25000	март-апрель	25000,00	25000,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуга по техническому сопровождению сайта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуга по техническому сопровождению сайта	1,00	Одна услуга	75000	март-декабрь	75000,00	75000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Похвальные листы (за отличные успехи в учебе)	50,00	Одна услуга	150	апрель-май	7500,00	7500,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Похвальные грамоты (за успехи в изучении отдельных предметов)	10,00	Одна услуга	500	апрель-май	5000,00	5000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата об основном среднем образовании серия НОБ (с твердой обложкой)	71,00	Одна услуга	493,5	апрель-май	39243,12	35038,50
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата с отличием об основном среднем образовании серия НОБ (с твердой обложкой)	2,00	Одна услуга	493,5	апрель-май	1105,44	987,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка приложения к аттестату об основном среднем образовании	80,00	Одна услуга	25,25	апрель-май	2262,40	2020,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка аттестата об общем среднем образовании серия ЖОБ (с твердой обложкой)	36,00	Одна услуга	576,25	апрель-май	23234,40	20745,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление бланочной продукции	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление бланка приложения к аттестату об общем среднем образовании	42,00	Одна услуга	26	апрель-май	1223,04	1092,00
СПЕЦИФИКА 159	Демонтаж, монтаж наладки пожарной сигнализации	Из одного источника путем прямого заключения договора	Демонтаж, монтаж наладки пожарной сигнализации	1,00	Одна услуга	1138355	май-июнь	1138355,00	1138355,00
СПЕЦИФИКА 159	Установка жесткого диска	Из одного источника путем прямого заключения договора	Установка жесткого диска	1,00	Одна услуга	49360	май-июнь	49360,00	49360,00
СПЕЦИФИКА 159	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов 829919.000.000002 (Флагсетка 1*2м.)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/флагов 829919.000.000002 (Флагсетка 1*2м.)	2,00	Одна услуга	6000	июнь-июль	12000,00	12000,00

СПЕЦИФИКА 159	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/блягов 829919.000.000002 (Герб РК на латинице) 2 шт. диаметр 125 мм.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работы по изготовлению символов/наград и нагрудных знаков/блягов 829919.000.000002 (Герб РК на латинице) 2 шт. диаметр 125 мм.	2,00	Одна услуга	12500	май-июнь	25000,00	25000,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление указателей (Впараво-5 шт., влево-2 шт.)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление указателей (Впараво-5 шт., влево-2 шт.)	1,00	Одна услуга	2450	июнь-июль	2450,00	2450,00
СПЕЦИФИКА 159	Ремонт МФУ- замена термопленки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Ремонт МФУ- замена термопленки	1,00	Одна услуга	6700	июнь-июль	6700,00	6700,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по техническому надзору по тек.ремонту кровли крыши	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по техническому надзору по тек.ремонту кровли крыши	1,00	Одна услуга	90560,23	июль-август	90560,23	90560,23
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт элеваторного узла	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт элеваторного узла	1,00	Одна услуга	530000,00	июль-август	530000,00	530000,00
СПЕЦИФИКА 159	Демонтаж, монтаж полотен стекольных толщиной 4 мм на высоте более 5м.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Демонтаж, монтаж полотен стекольных толщиной 4 мм на высоте более 5м.	1,00	Одна услуга	385200,00	июль-август	431424,00	385200,00
СПЕЦИФИКА 159	Изготовление перегородок и дверей из ПВХ.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Изготовление перегородок и дверей из ПВХ.	1,00	Одна услуга	1194228,00	август-сентябрь	1194228,00	1194228,00
СПЕЦИФИКА 159	Установка перегородок и дверей из ПВХ	Из одного источника путем прямого заключения договора	Установка перегородок и дверей из ПВХ	1,00	Одна услуга	506784,00	август-сентябрь	506784,00	506784,00
СПЕЦИФИКА 159	Замена жесткого диска с материалами поставщика	Из одного источника путем прямого заключения договора	Замена жесткого диска с материалами поставщика	1,00	Одна услуга	22200,00	август-сентябрь	22200,00	22200,00
СПЕЦИФИКА 159	Испытания и измерения электрооборудования до 1000 В.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Испытания и измерения электрооборудования до 1000 В.	1,00	Одна услуга	17197,00	август-сентябрь	17197,00	17197,00
СПЕЦИФИКА 159	Установка сигнального устройства	Из одного источника путем прямого заключения договора	Установка сигнального устройства	1,00	Одна услуга	9500,00	ноябрь	9500,00	9500,00
СПЕЦИФИКА 159	таблички, указатели	Из одного источника путем прямого заключения договора	таблички, указатели	1,00	Одна услуга	10500,00	ноябрь	10500,00	10500,00
СПЕЦИФИКА 159	Заправка огнетушителей 27 шт.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Заправка огнетушителей 27 шт.	1,00	Одна услуга	35100,00	ноябрь	35100,00	35100,00
СПЕЦИФИКА 159	Заправка огнетушителей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Паспорт для огнетушителей	1,00	Одна услуга	1300,00	ноябрь	1300,00	1300,00

СПЕЦИФИКА 159	Совершенствование и организация рационального питания в образовательных учреждениях в соответствии с требованиями законодательства: практика и перспектива»	Из одного источника путем прямого заключения договора	Совершенствование и организация рационального питания в образовательных учреждениях в соответствии с требованиями законодательства: практика и перспектива»	1,00	Одна услуга	20000,00	ноябрь	20000,00	20000,00
СПЕЦИФИКА 159	Услуги по составлению сметных расчетов и дефектных актов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуги по составлению сметных расчетов и дефектных актов	1,00	Одна услуга	130000,00	август-сентябрь	130000,00	130000,00
СПЕЦИФИКА 159	Текущий ремонт кровли	Из одного источника путем прямого заключения договора	Текущий ремонт кровли	1,00	Одна услуга	5 985 000	июнь-июль	6703200,00	5985000,00
СПЕЦИФИКА 159	Промывка отопительной системы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Промывка отопительной системы	1,00	Одна услуга	17000	июнь-июль	17000,00	17000,00
СПЕЦИФИКА 159	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	1,00	Одна услуга	230000	ноябрь	230000,00	230000,00
СПЕЦИФИКА 159	Электромонтажные работы	Из одного источника путем прямого заключения договора	Электромонтажные и пусконаладочные работы оборудования системы видеонаблюдения	1,00	Одна услуга	432 100	декабрь	432100,00	432100,00
СПЕЦИФИКА 159	Установка/монтаж системы безопасности (видеонаблюдение)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Установка/монтаж системы безопасности (видеонаблюдение)	1,00	Одна услуга	965600	декабрь	965600,00	965600,00
СПЕЦИФИКА 159	Автоматизация бюджетных процессов "Бюджетная заявка, тарификация"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Автоматизация бюджетных процессов "Бюджетная заявка, тарификация"	1,00	Одна услуга	223214,29	декабрь	250000,00	223214,29
ИТОГО									13 686 083,28
СПЕЦИФИКА 163									
СПЕЦИФИКА 159	Оказание услуг по проведению досуга Приобретение путевок в детский лагерь	Из одного источника путем прямого заключения договора	Оказание услуг по проведению досуга Приобретение путевок в детский лагерь	1	Одна услуга	132 068,00		132068,00	132068,00
ИТОГО									132 068,00
ИТОГО									23 038 733,34
ВСЕГО									

И.А.Александров

Исполнитель:

Такина А.Б.